
Flexcon PA - jednotka pro udržování tlaku

© 2022 Flamco B.V. Všechna práva vyhrazena. Vyhrazujeme si právo provádět změny konstrukce a technické specifikace našich produktů.

Pomocný tlakový přístroj Flexcon PA se používá k monitorování
systémů vytápění a je pomocníkem pro montážního technika a
koncového uživatele při udržování správného tlaku. Přístroj
Flexcon PA zaznamenává a upozorňuje na problémy s
tlakováním a pomáhá při doplňování (nebo regulaci) systému
vytápění k dosažení správného pracovního tlaku. Může také
informovat o očekávané životnosti expanzní nádoby bez jejího
odpojování a pro komponenty od třetích stran můžete
nakonfigurovat monitorování intervalů údržby. Přistroj Flexcon
PA je dodáván s aplikací pro chytré telefony / tablety, která
poskytuje pokročilé a kompletní údaje o stavu systému, jakož i
pomoc při údržbě.

Flexcon PA C má správný software pro připojení k naší vzdálené
službě. Pokud se zařízením nehodláte uzavírat předplatné
vzdálené služby, doporučujeme standardní článek.

Výhody
Výhody:
• Eliminuje neplánované servisní výjezdy kvůli nepříjemným poruchám způsobeným ztrátou tlaku v systému a zvyšuje pohodlí pro

koncové zákazníky.
• Monitoruje tlak plnění, vypouštění pojistného ventilu, konec životnosti expanzní nádoby a intervaly plánované údržby u všech

komponent.
• Mobilní aplikace umožňuje koncovým zákazníkům sdílet protokoly událostí s montážním technikem, který jim tak může poskytnout

vzdálenou podporu.
• Přístroj Flexcon PA představuje oči montážního technika, jenž tak může zjistit, jak na daném místě tlakování instalace funguje.

Technická data
• Vhodné pro systémy vytápění do 40 000 l
• Vhodné pro směs vody a glykolu až do koncentrace 50 %
• Kompatibilní s Flamconnect Remote.
• Napájení zařízení: adaptér 5 V AC/DC
• Pracovní teplota systému: 0 °C / 90 °C
• Teplota prostředí: 0 °C / 40 °C
• Pracovní tlak v systému 0,2 - 4 bar
• Max. průtočná rychlost při doplňování: 0,7 m3 / hod
• Max. pracovní tlak: 10,0 bar
• Min. tlak na přívodu: tlak systému: + 0,5 bar
• Rozhraní Bluetooth: 10 m (v souladu s normou IEC 60950-1 a směrnicí 2014/53/EU

Strana 1 z 2



Flexcon PA - jednotka pro udržování tlaku

© 2022 Flamco B.V. Všechna práva vyhrazena. Vyhrazujeme si právo provádět změny konstrukce a technické specifikace našich produktů.

Typ Připojení
(D)

Rozmĕry Objednací
číslo

A
[mm]

B
[mm]

C
[mm]

E
[mm]

-

Flexcon PA G 1⁄4" 54 71 22 63 1 23760

Strana 2 z 2

Výhradní dovozce expanzních automatů Flamco do České republiky 

− průmysl a teplárenství -
Provozní kancelář -  Celní a logistické centrum Zdiby 

Pražská 180, 250 66 Zdiby 
tel: 220571569 , 233381042, 602339616 

zaz@volny.cz, zaz@zaz-tepelnatechnika.cz,www.zaz-tepelnatechnika.cz 
Sídlo firmy: Dobrovského 664, 250 82 Úvaly 

IČO: 46350543, DIČ: CZ46350543 




